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MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАiНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДВРЖАВНИЙ ДГРАРНИЙ УНIВЕРСИТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Полтава Ns "U

Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

В зв'язку з вивченням здобувачами вищоТ освiти, за ocBiтHbo-

професiйними програмами: Германськi мови та лiтератури (переклад включно),

перша - англiйська спецiальностi 035 Фiлологiя, Полiтологiя спецiальностi 052

Полiтологiя, Облiк i оподаткування спецiальностi 071 Облiк i оподаткування та

Фiнанси, банкiвська справа та страхування спецiальностi 072 Фiнанси,

банкiвська справа та страхування першого (бакалаврського) рiвня вищоi освiти

заочноi форми навчання 2022 р. н., вибiркових навч€Lпьних дисциплiн з перелiку

факультетських вибiркових дисциплiн у 2023-2024 навчальному рочi

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

при веденнi супровiдноi документацii щодо провадження освiтнього процесу на

факультетi, практичноТ пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв виЩоТ

освiти використовувати ccPopMoBaHi академiчнi групи згiдно додатку 1.

Щекан факультету, професор л. дорогАнъ-писАрЕнко



flодаток 1

Особистi фi нанси, 3С(ФОФ)_6з_2022(ФК) (ЗС(ФОФ)6з_21(ФК))

N9 Студенти Головна група Головний шифр курсу

1 Бойко Юрiй Юрiйович 072ФБССбз_11 072ФБсс_бз_2022
2 Bapi Анна Олександрiвна 072ФБССбз 11 072ФБСС бз 2о22

3 Грибанська flарина ЮрiТвна 072ФБССбз_11 072ФБсс бз 2о22

4 гринь Софiя Вiталiтвна 035ФlЛоЛбз_11 035Фlлол бз 2022

5 Коряк Катерина МиколаТвна 072ФБССбз 11 072ФБСС бз 2022
6 Костенко Олена Володимирiвна 072ФБССбз 11 072ФБсс_бз_2о22
7 Маслiвець Ольга BiKTopiBHa 072ФБССбз_11 072ФБсс бз 2о22

8 Михайличенко М ихайло Юрiйович 072ФБССбз_11 072ФБСС бз 2о22

9 OxpiMeHKo Вадим Григорович 072ФБССбз_11 072ФБсс бз 2о22

10 Полив'яна Тетяна PoMaHiBHa 072ФБССбз 11 072ФБсс бз 2о22

11 Полiч Олександра СергiТвна 071ообз 11 071оо бз 2о22

t2 Свириденко flмитро Русла нович 071ообз 11 071оо бз 2022

13 Слiпченко Карина СергiТвна 072ФБССбз_11 072ФБсс бз 2022

t4 Соколова Людмила МихаЙлiвна 07].ообз_11 071оо бз 2022

15 Тарапунець Ярослав Володимирович 071ообз_11 071оо бз 2о22

16 Тон BepoHiKa Олександрiвна 071ообз_11 071оо бз 2022

t7 Фiлоненко Надiя BiKTopiBHa 072ФБССбз_11 072ФБсс бз 2о22



Продовження додатку 1

облiк i оподаткування туристичного бiзнесу, 3С(ФОФ)_6з_2022(ФК) (3С(ФОФ)6З_22(ФК)}

Ns Студенти Головна група Головний шифр курсу

1 Бойко Юрiй Юрiйович 072ФБССбз 11 072ФБсс_6з_2о22

2 Bapi Анна Олександрiвна 072ФБССбз 11 072ФБсс бз 2о22

з Гриба нська,Щарина ЮрiТвна 072ФБССбз 11 072ФБсс бз 2022

4 Гринь Софiя ВiталiТвна 035ФlЛоЛбз 11 0з5ФlЛол_6з_2022

5 Коряк Катерина М иколаТвна 072ФБССбз 11 072ФБсс бз 2022

6 Костенко Олена Володимирiвна 072ФБССбз 11 072ФБсс бз 2022

7 Маслiвець Ольга BiKTopiBHa 072ФБССбз_t1 072ФБсс бз 2о22

8 Михайличенко Михайло Юрiйович 072ФБССбз 11 072ФБсс бз 2о22

9 OxpiMeHKo Вадим Григорович 072ФБССбз 11 072ФБсс_бз_2о22

10 Полив'яна Тетяна PoMaHiBHa 072ФБССбз 11 072ФБсс бз 2о22

11 Полiч Олександра СергiТвна 071ообз 11 071оо_бз_2022

t2 Свириденко flмитро Русланович 071ообз 11 071оо бз 2о22

13 Слiпченко Карина СергiТвна 072ФБССбз 11 072ФБсс бз 2022

14 Соколова Людмила МихаЙлiвна 071ообз 11 071оо_бз 2022

15 Тарапунець Ярослав Володимирович 071ообз 11 071оо_бз_2022

16 Тон BepoHiKa Олександрiвна 071ообз 11 071оо бз 2о22

17 Фiлоненко Надiя BiKTopiBHa 072ФБССбз 11 072ФБсс_бз_2022


